[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11. 2019 года                                                                                              № 57
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Шпагинского сельсовета от 08.09.2015 № 33 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края»

На основании Протеста Прокуратуры Заринского района от 24.10.2019 № 02-30-2019 и в соответствии с законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,  Уставом муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу:

-Постановления администрации Шпагинского сельсовета от 08.09.2015 № 33 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края».
2. Настоящее решение обнародовать на  Web-странице Администрации сельского поселения официального сайта Администрации Заринского района, на   информационных стендах администрации сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                М.И. Еремин